МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТЕПНООЗЕРСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»
ул. Рихарда Зорге, 16, р. п. Степное Озеро, Благовещенский район, Алтайский край, 658655

___________________________________Тел. 8(385)64 31-3-41___________________________ _

ПРИКАЗ

от 16.01.2023г. № 3

«О создании комиссии по осуществлению родительского
контроля за организацией питания воспитанников МБДОУ
СЦРР детский сад «Золотая рыбка»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273-
ФЗ, методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. Роспотребнадзора РФ
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией питания воспитанников МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка»
в 2022-2023 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии: старший воспитатель Собко О.П.

Члены комиссии корпус №1:
- Баранова Маргарита Александровна -  родитель (законный представитель);
- Кондаурова Людмила Ивановна- родитель (законный представитель);
- Крупская Яна Николаевна -  родитель (законный представитель);
- Шохова Валентина Сергеевна- родитель (законный представитель);
- Золотарева Наталья Анатольевна -  родитель (законный представитель).

Члены комиссии корпус №2:
- Ходаковская Татьяна Иннокентьевна -  родитель (законный представитель);
- Мамонтова Виктория Александровна- родитель (законный представитель);
- Царегородцева Инесса Александровна -  родитель (законный представитель);
- Хрущ Наталья Викторовна- родитель (законный представитель);
- Попова Наталья Петровна -  родитель (законный представитель).

2. Утвердить положение о родительском контроле организации питания
воспитанников в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» (Приложение 1).

3. Утвердить план работы комиссии по родительскому контролю за организацией
питания (Приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ
детский сад «Золотая ры; Т.А. Киселева